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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Retssikkerhedsblanket afleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
udsalgsområde, hvor der håndteres fødevarer. Adskillelse af
fødevarer. Fødevarer fri fra gulv.
Kontrolleret: Opbevaringstemperatur af fødevarer i lille
køleskab ved udsalgsområde.
Det indskærpes, at mejeriprodukter - herunder mælk og
skiveskåret ost maksimalt må opbevares ved 5 °C. Følgende er
konstateret: Køleskab med fødevarer i lille køleskab ved
udsalgsområde er målt med kalibreret luftføler til mellem 9,6
grader celcius og 9,8 grader celcius. I køleskab var der over 10
liter mælk samt en bøtte med ost og en pakke med ost.
Virksomheden flytter fødevarerne over et et køleskab, hvor
temperaturen er maks 5. grader celcius.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har
problemer med temperatur i dette køleskab, men det er ikke
blevet skiftet ud.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden



BAGT ApS

 

 

Gilleleje Stationsvej 2A

3250  Gilleleje

34902143

Kontrolrapport

side 2 af 2

20-09-2023

anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Hylder og bordoverflader i udsalgsområde, kølevæg
med fødevarer og kølerum. Vejledt om hyppigere rengøring under inventar ved udsalgsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur
for perioden maj 2023 til dags dato.
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter, der forudsætter brug af termometer.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har kritiske kontrolpunkter for varemodtagelse og
opbevaringstemperatur, men kan ikke fremvise et termometer under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ved ikke om vi har et termometer, men det får købt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


